
Jak připojit další zařízení 
 

 

 
Jak připojit další zařízení k řídicí jednotce 
SMART HOME by hornbach 
1. Zkontrolujte kompatibilitu svého zařízení v přehledu sortimentu.  
2. Otevřete aplikaci SMART HOME by hornbach v Apple App Store nebo Google Play Store 
nebo použijte aplikaci v prohlížeči na adrese https://www.smarthomebyhornbach.de.  
3. Klikněte na symbol plus v pravém horním rohu a poté na výraz "přístroje".  

 

4. Vyberte příslušné zařízení, které chcete přidat.  

 

 
5. Postupujte podle pokynů. Pokud již tyto kroky znáte, můžete bránu kdykoli přepnout do 
režimu výuky stisknutím symbolu plus.  



Jak připojit další zařízení 
 

 

 
Pokud indikátor průběhu dosáhl 100 %, zařízení bylo úspěšně spárováno.  

6. Nové zařízení můžete vidět v přehledu zařízení.  

 
 

7. Zařízení můžete kdykoli přejmenovat a také znovu odebrat. 

 


